
УКРАЇНА
МШІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛСВИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА I - I I  СТУПЕНІВ
ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

80085, с.Волсвин, вул. Центральна 7, Червоноградський район, Львівська область, тел.(03257) 51-5-17 
e-mail: volsvvnschool@gmail.com код СДРПОУ 23947274

НАКАЗ

02.09.2022 р. № 78

Про організацію роботи з питань 
запобігання і протидії булінгу, 
затвердження заходів з протидії булінгу 
у 2022-2023 н.р. та створення комісії 
з питань реагування на випадки булінгу

На виконання листа Міністерства освіти і науки України від 20.03.2020 року № 6480-20 "Про 
план заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькування) в закладах 
освіти", затверджених наказом Міністерства освіти і науки від 26.02.2020 № 293 «Про 
затвердження плану заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуваня) в 
закладах освіти», листа Департаменту освіти і науки облдержадміністрації від 26.03.2020 № 
1685 та з метою попередження поширення негативних явищ в учнівському середовищі

НАКАЗУЮ:

1 .Затвердити План заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) у 
2022-2023 н.р. ( додаток 1)
2.Створити комісію з протидіїі булінгу у складі:

- директор школи ;
- заступник директора;
- педагог-організатор;
-класний керівник;
- вчитель правознавства та християнської етики;
- представник служби у справах дітей;

3. Класним керівникам 1-9 класів:
3.1. До 10.09.2022 р. спланувати відповідні заходи з питань протидії булінгу у класному 
учнівському середовищі.
3.2.Систематично проводити бесіди щодо попередження випадків булінгу серед учасників 
освітнього процесу.
4.Педагогу-організатору Сірант Н.П. :
4.1.На нараді при директору заслухати виконання Плану заходів та їх ефективність.
5.Контроль за виконанням даного наказу залиш

mailto:volsvvnschool@gmail.com

